instalace výpočetní techniky specifikované v příloze č. 1 (dále jen 
„Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli cenu, která je Sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II: 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní Strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve 
výši 90930,- Kč (Slovy devadesáttisícdevětsettřìcet) a bude uhrazena na 
účet Zhotovitele č.ú. vedený u mBank S.A. 
organizační složka, při předání a převzetí Díla. 

O ' ' 

Termín zhotovení díla
ø Smluvní Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v 

termínu nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.